
Těžba kryptoměn a pasivní 

příjem na Kelta 

 

 

 

napsáno pro btcweb.cz 

 

 

 

 

Cílem této příručky je jak začít těžit kryptoměny na kelta.com a 

začít si tak budovat svůj pasivní příjem. 

 

 

 

 

 

Doufám že vám příručka bude užitečná a vše pro vás bude 

srozumitelné, dotazy můžete směřovat na info@btcweb.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://btcweb.cz/
https://app.kelta.com/?ref=litr0
mailto:info@btcweb.cz


 

 

1. Registrace 

• Klikněte na tento odkaz  

• Na otevřené stránce klikněte na “Register” 

• Vyplňte všechny ůdaje  

• Potvrďte kliknutím na“Register” 

 

 

 

 

 

 

 

https://app.kelta.com/?ref=litr0


  

 

 

 

Měl by vám přijít e-mail s potvrzením účtu.  

 

 

• Nyní se můžete přes hlavní stránku přihlásit. 

 

 

 

 

 

 

 

https://app.kelta.com/?ref=litr0


 

 

2. Vložení finančních prostředků 

• Peníze můžete na účet kelty poslat v kryptoměně 

ethereum. Směnit za reálné peníze ji můžete např. zde: 

simplecoin.eu a peněženku si můžete založit zde: 

blockchain.com 

• S peněženky již zadáte platbu na kelta účet viz obrázek. 

Adresu samozřejmě zadejte svou ! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://client.simplecoin.eu/?a=215
https://login.blockchain.com/#/signup


3. Směna ethrerea za kelta tokeny 

• Klikněte na Exchange a poté klikněte na pod záložku 

Exchange viz. obrázek, 

• Nyní nakupte požadovaný počet kelta tokenů které poté 

představují váš vypočetní výkon k těžení kryptoměn. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

4. Přeměna kelta tokenů na těžební výkon 

• Přejděte na záložku “Wallet” 

• Táhnutím nastavte počet kelta tokenů které se vyhradí  na 

težební výkon ( nyní je to 1 kelta token = 1 wat)  

•  Kelta tokeny lze potom i osvobodit aby jste je mohli např. 

prodat. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5.Začínáme těžit ! 

• Přejděte na záložku “Mining” a podzáložku “Power” 

• Nyní uvidíte 4 sloupce, každy patří jiné kryptoměně. Její 

název je napsaný u sloupečku. 

• V každém sloupci můžete tažením fialového proužku 

regulovat těžební výkon a tím váš výdělek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

6. Vybíráme zisky ! 

• Přejděte na záložku Exchange a podzáložku Withdraw 

(výběr) 

• Zadejte adresu vaší eth adresy pro VÝBĚR, získáte jí ve vaši 

peněžence 

• Zadejte výběr ETH a následné vyplňte i částku pro výber. 

• Potvrďte kliknutím na “WITHDRAW” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

BONUS: KONTROLA ZISKŮ  

• Otevřete záložku “Wallet” a podzáložku “Payouts”. 

• Nyní je vše popsáno na obrázcích. 

 

 

 


